
Consiglio e Collegi di Disciplina Territoriali

Al Consiglio di Disciplina Territoriale compete il potere di iniziare l’azione disciplinare e gli sono
affidati i compiti di istruzione e decisione delle questioni disciplinari riguardanti gli Iscritti all’Albo
tenuto dall’Ordine territoriale. La carica di consigliere dell’Ordine è incompatibile con quella di
consigliere del relativo consiglio di disciplina territoriale, di qualunque territorio e nazionale.

I componenti del Consiglio di Disciplina Territoriale, ai sensi dell’ art. 8, c. 3, del DPR
07/08/2012 n. 137, sono stati designati dal Presidente del Tribunale Ordinario di Roma.
Consulta l'atto di designazione.

Il 17 maggio 2022, si è insediato il Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili di Roma, provvedendo all’attribuzione delle seguenti cariche:
Presidente Stefano Pochetti, Vice Presidente Massimo Intersimone, Segretario Francesca
Parente. In pari data, sono stati altresì istituiti, a termini di legge, tre Collegi di Disciplina con le
relative cariche.

I componenti del Consiglio di Disciplina Territoriale non percepiscono compensi di qualsiasi
natura connessi all'assunzione della carica.

I COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

Membri effettivi

Dott. Stefano Pochetti – Presidente
Dott. Massimo Intersimone – Vice Presidente
Dott.ssa Francesca Parente – Segretario
Dott. Alberto Caprari
Dott.ssa Daniela Carvelli
Dott. Emanuele D’Innella
Dott.ssa Rosita Donzì
Dott.ssa Carmelina Marra
Dott. Benedetto Nardone
Dott. Gabriele Perrotti
Dott.ssa Allegra Piccini
Dott. Michele Pulcini
Dott.ssa Susanna Russo
Dott.ssa Valentina Sarnari
Dott. Luca Scuriatti

Membri supplenti

Dott.ssa Giorgia Carrarese
Dott.Roberto Rocchi
Dott. Alberto Santi
Dott. Roberto Montenegro
Dott. Simone Maria D’Arcangelo
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I COMPONENTI DEI COLLEGI

COLLEGIO DI DISCIPLINA 1

Dott. Stefano Pochetti – Presidente
Dott.ssa Francesca Parente – Segretario
Dott.ssa Rosita Donzì – Componente
Dott. Benedetto Nardone - Componente
Dott. Luca Scuriatti – Componente

COLLEGIO DI DISCIPLINA 2

Dott.ssa Carmelina Marra – Presidente
Dott.ssa Allegra Piccini – Segretario
Dott.ssa Susanna Russo – Componente
Dott. Michele Pulcini – Componente
Dott. Gabriele Perrotti – Componente

COLLEGIO DI DISCIPLINA 3

Dott. Massimo Intersimone – Presidente
Dott.ssa Valentina Sarnari – Segretario
Dott. Alberto Caprari –  Componente
Dott.ssa Daniela Carvelli – Componente
Dott. Emanuele D’Innella – Componente
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